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

34616501_002624

12169401_002625

12849101_002625

4619901_002625

4213001_002625

4976201_002625

Küchenzeile creme, 3 m, Herd/DAH,
Kühlschr., Geschirrspüler, Abbau/Mit-
nahme VB 200,-* % 0 17 42 09 57 58
Suche gut erhaltene Pfaff-Nähmaschi-
ne % (0 51 30) 32 52
Brennholz, Kiefer-Eiche, trocken, ofen-
fertig 89*/SRM % (01 70) 5 61 87 29

Achtung großer Ankauf!!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder, Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (0152) 15 23 78 11
!! Achtung Seriöser Ankauf !! Pelze,
Näh/Schreibmasch, Porzellan, Hand-
tasch., Zinn, Bleikristall, Möbel, Da-
menbekl., Schmuck, Münzen,Schallpl.
Bücher % (01 63) 6 24 89 11 Frau Kahl
Soldatennachlässe, Ausweise, alte Or-
den, Urkunden, Fotos, Fotoalben und
vieles mehr von 1800-1960 von Samm-
ler gesucht % (0 51 30) 54 72
Stop! Nichts wegwerfen, zahle fair für
Trödel & Krempel % 0 16 38 30 97 83
Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht. % (03 94 03) 9 41 68
Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht

Heidelore, 73 J., mit schöner weibl. Fi-
gur u. viel Liebe imHerzen.Bin eine sau-
bereHausfrau, guteKöchin, fahre gerne
Auto (auch nachts u. längere Strecken).
Nach der Trauerzeit möchte ich jetzt die
schlimme Einsamkeit beenden. Ein ein-
samerMann bis ca. 83 J. wäre der Rich-
tige für mich, rufen Sie üb. PV an. Tel.
0162-7928872
Frieda, Jahrgang 1947, mit schöner
fraul. Figur, sparsam, häuslich, ohne
übertrieb. Ansprüche. Ich mag Musik,
kochen, Hausarbeit u. die Natur. Suche
e. ehrl. Mann für ein harmon. Miteinan-
der. Rufen Sie üb. PV an, ich kommeSie
gerne mit meinem Auto besuchen. Wir
könnengetr. oderbevorzugt zusammen
wohnen. Tel. 0176-34498648
Hübsche Witwe, 68 J., schlank, sport-
lich, liebe ein schönes Zuhause,Garten.
Mit Ihnen gemeinsam möchte ich wie-
der lachen u. leben. Würde Kuchen ba-
cken für unser erstes Kennenlernen.
Kostenloser Anruf, Pd-Seniorenglück
Tel. 0800-7774050

Habe ich Dich gefunden? Suche nette
liebenswerte Sie reiselustig u. mit tol-
lem Charakter für Partnerschaft Er/-
51/1,87/schl. % 01 57 72 06 92 61
Witwer, 81/180 sucht nette Partnerin
üoptimist1944@mail.de

Büchernarr kauft einzelne Titel oder
ganzeSammlungen.Themen:Weltkrie-
ge, Geschichte 1918 - 1945, Philoso-
phie. % (0 56 41) 7 48 77 84
Langenhagen zuverl. Gartenhilfe für
Rasen u. Heckenschnitt gesucht.
% (01 63) 8 72 57 39
Swarovski Kristallfiguren gesucht
auch Sammlungen % 0 17 49 09 24 34

Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3

Wir kaufen Wohnmobile + Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Lgh.-Hainhaus...
Zwei Baugrdst. mit Feldrandlage, 2.400m²
Grdst., bebaubar nach Bebauungsplan,
erschlossen, ohne Altbestand, können auch
einzeln erworben werden, KP: 820.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wedemark...
OT:Bissendorf, geräumigesEFHmit 5-Zi., ca.
176m²,EBK,Kamin,HWR,2Bäder,KR,Terr.,
Grg.+Stellpl., ca.1.200m²Grdst., Bj.1977, B:
110.9 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: D, KP: 620.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Gemütl. 4-Zi.-ETW, 92m², 4-OG., 2 Bäder,
Südbalkon, Stellplatz, Bj. 1979, Erbpacht:
53,50,-* p.M., Restlaufzeit:bis 16.10.2078,V:
104 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 220.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wedemark...
OT:Bissendorf, moderne, großzügigeMaiso-
nettewohnung mit 3-Zi., ca. 135m², 1. OG,
EBK, 2 Bäder,Terr., Stellpl., Bj.1997,V:74,10
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: B, KP: 365.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Gemütliche vermietete 2-Zi.-ETW, ca. 65m²,
4. OG, Südbalkon, Kellerraum, Aufzug, TG-
Stellplatz (zzgl. 10.000,-*) Bj. 1996, V: 55,00
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: B, KP: 235.000,-*
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Vermietete 3-Zi.-ETW, ca. 78m², 1.OG., Blk.,
Fahrstuhl, KR, Garage, Bj. 1982, V: 127,12
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 245.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Schöne modernisierte 2-Zi.-ETW, 59m², 1.
OG, EBK, Blk., FS, KR, Bj. 1975, V: 137,57
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: E, KP: 160.000,-*
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